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KUULUMISIA 7/2017 

       
7.8.2017 

 

Hyvät jäsenyhdistykset,  
 

Viikonloppuna liiton ylin päättävä elin, Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry:n liittokokous, 

kokoontui Tampereella. Juttu liittokokouksesta julkaistaan Siirtolapuutarha-lehdessä 

4/2017, joka ilmestyy elo-syyskuun vaihteessa. 

Kokouspöytäkirja toimitetaan yhdistyksille tiedoksi heti, kun se on kirjoitettu ja 

asianmukaisesti tarkistettu. Tässä tiedotteessa joitakin liittokokouskuulumisia. 

Liittokokousedustaja ja hallituksessa myös nyt alkaneella liittokokouskaudella 2017-2021 

vaikuttava Marjukka Metsola Napapiirin Rpy:stä kiteytti kokouksen kerrassaan oivasti liiton 

Facebook-sivulla: ” Vilkasta keskustelua, monenlaisia näkemyksiä. Lopulta saatiin 

päätöksetkin valmiiksi. Demokratia toimii! ” 

 

Liitolle kaksi uutta kunniajäsentä 

Siirtolapuutarhaliiton sääntöjen 6 § mukaan: ”Henkilön, joka erityisellä tavalla on 

ansioitunut siirtolapuutarhatoiminnassa, voi liittokokous hallituksen esityksestä 

kutsua liiton kunniajäseneksi.” Tampereen liittokokous kutsui liitolle kaksi uutta 

kunniajäsentä. 

Leena Heino Tampereelta (kuvassa oikealla) on 

Litukan Spy:n kunniapuheenjohtaja. Heino toimi 

pitkään siirtolapuutarhatoiminnan hyväksi 

vaikuttamalla omassa yhdistyksessään, Pirkanmaan 

Siirtolapuutarhojen Aluejärjestössä sekä 

Siirtolapuutarhaliiton hallituksessa. 

Liisa Vasama Helsingistä (Pakilan Spy) toimi 

Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry:n puheenjohtajana 

vuosina 2001-2009. Puheenjohtajakausiensa aikana 

Vasama kehitti aktiivisesti liiton toimintaa ja tuli 

myös viljelijöille tutuksi sympaattisten 

Siirtolapuutarha-lehden pääkirjoitustensa kautta. 

Liisa Vasamaa arvostetaan suuresti myös 

Kansainvälisen Siirtolapuutarhaliiton piirissä. 

 

https://www.facebook.com/siirtolapuutarhaliitto
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Pertti Laitila jatkaa liiton puheenjohtajana 

Liittokokous valitsi yksimielisesti Pertti Laitilan 

(Nekalan Spy, Tampere) liiton hallituksen 

puheenjohtajaksi. Vastaehdokkaita ei ollut. 

Pertti valittiin liiton luotsin tehtävään ensimmäistä 

kertaa edellisessä liittokokouksessa Forssassa 

2013. Sitä ennen hän oli liiton hallituksen jäsen 

2010-2013. Pertti Laitila on myös Kansainvälisen 

Siirtolapuutarhaliiton varatilintarkastaja vuoteen 

2021 asti. 

Pertillä on pitkä kokemus siirtolapuutarha-

toiminnasta. Hän on ollut palstalainen Nekalassa 

vuodesta 1995 lähtien ja toiminut 1996-2009 

Nekalan Spy:n hallituksen jäsenenä sekä 

yhdistyksen puheenjohtajana vuodesta 2013 

alkaen.  

 

Siirtolapuutarhaliiton uusi hallitus 

Siirtolapuutarhaliiton sääntöjen 10 § mukaan: ”Liiton asioita hoitaa varsinaisen 

liittokokouksen valitsema hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi kymmenen 

varsinaista jäsentä. Lisäksi hallituksen varsinaisille jäsenille valitaan viisi 

varajäsentä.” … ”Hallitukseen on pyrittävä valitsemaan jäseniä tasapuolisesti liiton 

eri toiminta-alueilta.” 

Liittokokouksessa hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin (aakkosjärjestyksessä) 

o Kari Aalto, Haarajoen Spy, Järvenpää 

o Kari Heikkinen, Metsolan Spy, Kotka 

o Maylis Karjalainen, Brunakärr Ktf, Helsinki 

o Pirkko Kilpeläinen, Lahden Kotiniemen Spy, Lahti 

o Maarit Louekari, Pakilan Spy, Helsinki 

o Eija Meriluoto, Kupittaan Rpy, Turku 

o Marjukka Metsola, Napapiirin Rpy, Rovaniemi 

o Sinikka Palmio, Niihaman Rpy, Tampere 

o Leo Pusa, Marjaniemen Sp, Helsinki 

o Kerttu Viironen, Litukan Spy, Tampere 
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Hallituksen varajäseniksi valittiin (kutsumisjärjestyksessä) 

o Juha Suominen, Kumpulan Spy, Helsinki 

o Sirpa Santala, Nekalan Spy, Tampere 

o Marjukka Ronkainen, Lahden Kotiniemen Spy, Lahti 

o Annu Brotherus, Pakilan Spy, Helsinki 

o Outi Berghäll, Kumpulan Spy, Helsinki 

 

 

Vasemmalta: Outi Berghäll, Kari Aalto, Kari Heikkinen, Marjukka Ronkainen, Annu Brotherus, Marjukka Metsola, Sirpa 

Santala, Juha Suominen, Maylis Karjalainen, Pirkko Kilpeläinen, Kerttu Viironen, Maarit Louekari, Sinikka Palmio, Leo Pusa.  

Kuvasta puuttuu Eija Meriluoto. 

 

Uudessa hallituksessa on edustettuna 11 jäsenyhdistystä, eli peräti 37 % liiton 

jäsenyhdistyksistä. Maantieteellinen kattavuus on liittokokouksen valitsemassa 

hallituksessa erinomainen. Hallituksen jäsenten keski-ikä on n. 60 vuotta.  

Uusi hallitus pitää järjestäytymiskokouksensa syyskuun alussa. Kokouksessa 

hallitus valitsee keskuudestaan liiton kaksi varapuheenjohtajaa ja työvaliokunnan 

jäsenet sekä nimeää liiton työryhmiä. Hallitus määrää myös (sääntöjen 16 § 

mukaisesti) henkilön, joka toimii liiton puheenjohtajan tai varapuheenjohtajien 

kanssa yhdessä liiton nimenkirjoittajana.  
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Liiton toimikunnat ja työryhmät 

Järjestäytymiskokouksessaan liiton uusi hallitus nimeää liittokokouskauden 

toimikunnat ja työryhmät. Jos yhdistyksissä on niihin osallistumisesta 

kiinnostuneita, niin vinkatkaa ( info@siirtolapuutarhaliitto.fi ) mahdollisimman pian 

– kiitos!  

Liittokokouskaudella 2013-2017 liitolla oli kolme pysyvää toimikuntaa/työryhmää, 

joiden toiminta jatkunee myös nyt alkaneella liittokokouskaudella:  

Siirtolapuutarha-lehden toimitusneuvosto 

Toimitusneuvosto, johon kuuluu 5-7 jäsentä, on lehden neuvoa-antava elin. 

Toimitusneuvoston tehtäviä ovat mm. lehden toimituslinjan valvominen ja lehden 

päälinjojen jatkuva kehittäminen. Toimitusneuvoston jäsenet antavat ideoita 

lehden yksittäisten numeroiden sisältöön liittyen sekä välittävät lukijoiden 

mielipiteitä ja toivomuksia lehden toimitukselle. Toimitusneuvoston jäsenet myös 

kirjoittavat juttuja lehteen. 

Ympäristöryhmä 

Liiton ympäristöryhmä edistää ’Kestävää kesänviettoa kaupungissa’ -hanketta  

https://sitoumus2050.fi/  

Viestintäryhmä 

Liiton viestintäryhmä laatii liittokokouskauden viestintästrategian sekä siitä johdetut 

vuosittaiset viestintäsuunnitelmat.   

 

Tampereen pormestarin tervehdys liittokokoukselle 

Tampereen pormestari Lauri Lyly toi kaupungin tervehdyksen liittokokoukselle. 

Lylyn puhe on luettavissa liiton nettisivujen uutisissa osoitteessa 

www.siirtolapuutarhaliitto.fi  

 
 
Iloisin ja luottavaisin mielin kohti tulevaisuutta! 
 
Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry. 
 
Tina Wessman 
sihteeri  

 
 
 
Tiedotteen kuvat: Jyrki Keivaara 
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